Vald som ikkje er medlem i Leerdal bestandsplanomréade for hjort

Vald id

1422Vv0008
1422Vv0012
1422Vv0020
1422Vv0021
1422Vv0023
1422V0024
1422V0036
1422V0040
1422Vv0042
1422Vv0043
1422V0053
1422V0062

Valdnavn
Mijelde

Borgund
Hegg-Skarheim
Eraker

Gram
Smedalen
Kvigno
Royrnes

Glip

Erdal
Sprakehaugane

Seltun-Seltgyn-Nedre Kvamme

Tellende areal
5641
8775
2964
3853
5682
6033
6434
1934
5577
4735

720
10352

Tal lgyve 2019 Kalv min 40% Spissbukk 15% Kolle 35%

22
35
11
15
22
24
25

7
22
18

2
41

Avskytningsmodell vald utan bestandsplan

9
14
5
6
9
10
10
3
9
8
1
17

3
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8
13
4
6
8
9
10
3
8
7
1
15

Vaksen bukk max 10%
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